J. L. SUPERMERCADO LTDA - ME
* OBJETO .........................:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE
DESTINADOS  A  MANUTENÇÃO  DO  PODER  LEGISLATIVO  DE
MARTINS-RN.
* VALOR GLOBAL...................: R$ 3.758,50 (Três mil, setecentos e
cinquenta e oito reais e cinquenta centavos)
* VIGÊNCIA............................: 10/02/2022 a 31/12/2022
* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...:  01.031.001.2001 -  3.3.90.3.0 –
Outros Materiais de Consumo
*  RECURSOS FINANCEIROS......:  Próprios  do  Poder  Legislativo
(DUODÉCIMO)